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Świeca barwna 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać świecy przejawiają-
ca się w jej kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane są świece, również wielokolorowe, będące bryłą, której ściany 
mają zdobienia w postaci przetłoczeń zbliżonych do różnorodnych figur geo-
metrycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku 
od fig.l do fig.6, na których fig.l, fig.2 i fig.3 to świeca będąca częścią wal-
ca, fig.4, fig. 5 i fig,6 to świeca będąca częścią graniastosłupa. 

Świeca barwna według wzoru przemysłowego ma kształt będący czę-
ścią walca lub graniastosłupa odciętą płaszczyzną biegnąca równolegle do 
wysokości bryły. Z jednej strony ma wykonane jednakowe prostokątne wy-
cięcia. Utworzone w ten sposób występy mają identyczny kształt jak wycię-
cia. W każdym wycięciu i występie widnieje knot. Barwa świecy jest niejed-
norodna o różnych stopniach nasycenia i układa się nierównomiernie na całej 
powierzchni. Ponadto na powierzchni świecy widoczny relief wklęsły z róż-
norodnych linii tworzących iysunek podobny do mocno spękanego muru. 
Niektóre z linii podkreślone są barwą wyraźnie różną od barwy samej świecy. 

p 

Świeca barwna wykonana jest w odmianach, które różnią się rodzajem 
zdobień i kształtem. 

Świeca barwna w pierwszej odmianie pokazana na fig,l, fig.2 i fig.3 
ma kształt będący częścią walca odciętego płaszczyzną biegnąca równolegle 
do jego wysokości. Z jednej strony ma wykonane jednakowe prostokątne wy-



cięcia. Utworzone w ten sposób występy mają identyczny kształt jak wycię-
cia. W każdym wycięciu i występie widnieje knot. Barwa świecy jest niejed-
norodna o różnych stopniach nasycenia i układa się nierównomiernie na całej 
powierzchni z wyraźnie widocznymi ciemniejszymi plamami.. Ponadto na 
powierzchni świecy widoczny jest relief wklęsły z różnorodnych linii tworzą-
cych rysunek podobny do mocno spękanego muru. Niektóre z linii, szczegól-
nie u dołu świecy, podkreślone są barwą wyraźnie jaśniejszą od barwy samej 
świecy. 

Świeca barwna w drugiej odmianie pokazana na fig,.4, fig. 5 i fig.6 ma 
kształt będący częścią graniastosłupa odciętego płaszczyzną biegnąca rów-
nolegle do jego wysokości. Z jednej strony ma wykonane jednakowe prosto-
kątne wycięcia. Utworzone w ten sposób występy mają identyczny kształt jak 
wycięcia. W każdym wycięciu i występie widnieje knot. Barwa świecy jest 
niejednorodna o niewiele różniącym się stopniu nasycenia tworząc cienie. 
Ponadto na powierzchni świecy widoczny jest relief wklęsły z różnorodnych 
linii tworzących rysunek podobny do mocno spękanego muru. Niektóre z li-
nii, szczególnie poniżej połowy wysokości, podkreślone są ciemniejszą bar-
wą wyraźnie różną od barwy świecy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Świeca barwna według wzoru przemysłowego ma kształt będący częścią 
walca lub graniastosłupa odciętego płaszczyzną biegnąca równolegle do 
wysokości bryły, która z jednej strony ma wykonane jednakowe prosto-
kątne wycięcia i utworzone w ten sposób występy mają identyczny kształt 
jak wycięcia przy czym każdym wycięciu i występie widnieje knot a bar-



wa świecy jest niejednorodna o różnych stopniach nasycenia i układa się 
nierównomiernie na całej powierzchni i ponadto na powierzchni świecy 
widoczny jest relief wklęsły z różnorodnych linii tworzących rysunek po-

dobny do mocno spękanego muru przy czym niektóre z linii podkreślone 
są barwą wyraźnie różną od barwy samej świecy jak pokazano na flg.l do 
fig. 6. 

2. Świeca barwna w pierwszej odmianie ma kształt będący częścią walca od-
ciętego płaszczyzną biegnąca równolegle do jego wysokości, która 
z jednej strony ma wykonane jednakowe prostokątne wycięcia i utworzo-
ne w ten sposób występy mają identyczny kształt jak wycięcia przy czym 
w każdym wycięciu i występie widnieje knot a barwa świecy jest niejed-
norodna o różnych stopniach nasycenia i układa się nierównomiernie na 
całej powierzchni z wyraźnie widocznymi ciemniejszymi plamami i po-
nadto na powierzchni świecy widoczny relief wklęsły z różnorodnych li-
nii tworzących rysunek podobny do mocno spękanego muru przy czym 
niektóre z linii, szczególnie u dołu świecy, podkreślone są barwą wyraź-
nie jaśniejszą od barwy samej świecy jak pokazano na fig,.l, fig.2 i fig. 3. 

3. Świeca barwna w drugiej odmianie ma kształt będący częścią graniasto-
słupa odciętego płaszczyzną biegnąca równolegle do jego wysokości, 
która z jednej strony ma wykonane jednakowe prostokątne wycięcia 
i utworzone w ten sposób występy mają identyczny kształt jak wycięcia 
przy czym w każdym wycięciu i występie widnieje knot a barwa świecy 
jest niejednorodna o niewiele różniącym się stopniu nasycenia tworząc 
cienie i ponadto na powierzchni świecy widoczny jest relief wklęsły z róż-
norodnych linii tworzących rysunek podobny do mocno spękanego muru 



przy czym niektóre z linii, szczególnie poniżej połowy wysokości, podkre-
ślone są ciemniejszą barwą wyraźnie różną od barwy świecy jak 
pokazano na fig, 4, fig.5 i fig. 6. 
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